最長兄姉 配布                              令 和 ５ 年 ８ 月 ２ ５ 日

保 護 者 様

上 峰 町 立 上 峰 小 学 校

校   長  庄 嶋 美 奈 子

ＰＴＡ会長  今  村 輝  彦

令和 5年度 上峰小学校体育大会開催のご案内

 処暑の候、本校の教育活動には、ご支援とご協力をいただいておりますことに、深く感謝いたします。

 さて、標記の件につきまして、下記のとおり、令和5年度上峰小学校体育大会を開催いたします。今年度は参

観者に制限を設けず実施したいと考えています。保護者の皆様の多数の来校、応援をお待ちしています。

なお、感染症の罹患状況によっては、参観人数の制限や中止等の変更もあります。その際は、改めてお知らせ

します。

記

１ 期   日  令和５年１０月１日（日） ※ 雨天時には、１０月２日（月）に順延します。

２ 場   所  上峰小学校 運動場

３ 日   程  ８：１５ ～ １１：５０（午前中実施・昼食なし）

４ バスの運行

・ 体育大会当日、登校時は「通学バス」を【平日のバス時刻表での運行】で運行していただくこととなって

います。帰りのバスについては、１２：３０すぱーく上峰発で出発します。ただし、大会の進行具合によっ

て前後する場合は、放送で改めて連絡します。

５ 駐車場利用

・ 体育大会当日は，できるだけ徒歩，自転車での来校をお願いいたします。駐車できる場所が限られていま

すので、駐車できる車両を以下のようにします。

 ① 上坊所地区の方については、駐車場の使用を控え、徒歩、自転車で来校ください。

  ② その他の地区については、駐車場の使用を一世帯につき 1台までに制限します。

   （駐車許可証を発行しますので、車両前方の見えるところに提示ください。）

・ 駐車場は、「上峰町庁舎南」「上峰町庁舎北」「セブンイレブン西の三樹病院駐車場」の駐車場をご利用くだ

さい。安全面確保のため、楠の木前の駐車場は使用禁止です。

・ 個別の事情がある方は，校内駐車ができる駐車券を発行できますので、ご相談ください。

６ 順 延 措 置

・ 順延措置の決定は、体育大会当日、６：００までに判断をして「まち comiメール」で各家庭に配信をしま

す。学校への直接の問い合わせは、ご遠慮ください。

※ 順延時は三樹病院の駐車場は使えません。役場北南駐車場は使用可能ですが、平日は役場職員の方も止

められますので、駐車できる台数が限られます。できるだけ徒歩・自転車で来校ください。

７ 校 時 変 更

・ 事前準備のために、９/２９（金）は、１年～５年の児童は４時間授業となります（13:10下校予定）。

下校バスは１３：３０（１～５年）と１６：２０（６年）に発車します。

月/日 曜 日 通常開催（晴天時） 順延開催（雨天時）

１０/１ 日 ・体育大会 ・通常授業（午前中授業・給食なし）

１０/２ 月 ・代休（１０/１の日曜日の分） ・体育大会（給食なし）

１０/３ 火 ・通常授業、給食あり ・代休（１０/１の日曜日の分）

１０/４ 水 ・通常授業（１年～６年：５時間授業）、給食あり ・通常授業（１年～６年：５時間授業）、給食あり